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1) İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI HK. 

 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Bakanlığın 17.10.2018 

tarihli yazısı ile “Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar” uyarınca, “İhracata Yönelik Devlet Yardımları Kararı”na dayanılarak 

İhracat Genel Müdürlüğü uhdesinde yürütülen programlar kapsamında destek başvurusuna konu yurt 

içinde gerçekleştirilen harcamalara ilişkin tüm harcama belgelerinin (sözleşme, fatura ve ödeme 

belgesi) Türk Lirası cinsinden belirlenmesi; ilgili destek başvurularının bu muvacehede yapılması 

gerektiğinin bildirildiği ifade edilmektedir.  

 

Yazıda devamla, 6 Ekim 2018 ve 16 Kasım 2018 tarihli Resmi Gazetelerde, “Türk Parası 

Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ”ler kapsamında hangi sözleşmelerin döviz cinsinden kararlaştırılamayacağının zikredildiği 

belirtilmektedir. 

 

EK: 

6 Ekim 2018 ve 16 Kasım 2018 tarihli Resmi Gazeteler (5 Sayfa) 

 

************************************************** 

 

2) İHRACAT KIYMET ARAŞTIRMASI KONULU GENELGE HK 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıda, ihracatta kıymet araştırmalarının 

14.10.2016 tarih 2016/14 sayılı Genelge doğrultusunda gerçekleştirildiği, anılan Genelge 

kapsamında ihraç eşyasının beyan edilen kıymetinin kabul edilmeyecek ölçüde yüksek veya düşük 

olması durumunda, ilgili gümrük idaresince yapılacak ön inceleme veya araştırma sonucunda, ihraç 

eşyasının kıymeti ile ilgili tereddüdü haklı kılacak gerekçelerin tespiti halinde konunun ilgili Bölge 

Müdürlüğü’ne iletildiği ve yapılan incelemede gerek görülmesi halinde ilgili ihracatçı birliği görüşü 

alındığı ifade edilmektedir. İhracat kıymet araştırmalarının sadece eşya kıymetine bağlı olmadığı, 

mükellefin ihracatla birlikte teşvik, sübvansiyon veya parasal iadelerden yararlanıp yararlanmadığı 

hususlarını da etkilediği belirtilmektedir. 

 

Yazıda devamla, konuya ilişkin olarak Ticaret Bakanlığı’nın bir yazısına atıfla, ihracatta 

kıymet araştırmasına ilişkin 14.10.2016 tarih 2016/14 sayılı Genelge uygulamaları ile ilgili olarak 

ihracatçılarımızın bir takım sorunlar yaşadıkları bilgisinin edinildiği, anılan Genelgeden önce 

2011/49 saylı Genelgenin yürürlükte olduğu, ancak Bakanlıklarına intikal eden çeşitli şikayetler 

neticesinde söz konusu Genelgede revize yoluna gidilerek 2016/14 sayılı Genelge’nin yürürlüğe 

konulduğu ifade edilmektedir. 

 

Anılan yazıda devamla, bahse konu Genelgedeki amacın, kıymet araştırmalarının bir 

sisteme konulması ve mükellef şikayetlerinin asgari düzeye indirilmesi olduğu belirtilmekte ve 

mezkur Genelgenin uygulanmasına ilişkin ihracatçılarımızın yaşadığı sorunlar ve çözüm önerilerinin 

bildirilmesi halinde konunun yeniden değerlendirmeye alınacağı bildirilmektedir. 
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Bu itibarla konu ile ilgili varsa görüşlerinizin 6 Aralık 2018 Perşembe günü mesai 

bitimine kadar Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) 

iletilmesini rica ederim. 

 

************************************************** 

3) SANAYİ ÜRÜNLERİNDE GÜMRÜK VERGİLERİNİN ASKIYA 

ALINMASI UYGULAMASI 

 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıya istinaden TİM’den 

alınan yazıda, sanayicimizin ihtiyaç duyduğu hammadde ve yarı mamul niteliğindeki sanayi 

ürünlerine ilişkin her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz tarihlerinde yürürlüğe girecek şekilde yapılan askıya 

alma, üretim tüketimi karşılamayan ürünlerde ise kota başvurularının, ülkemiz temsilcilerinin de yer 

aldığı bir toplantıda Avrupa Komisyonu tarafından müzakere edilerek karara bağlandığı ifade 

edilmektedir. 

 

Söz konusu yazıda devamla, AB ya da Türk firmalarınca 01/07/2019 tarihinden itibaren 

gümrük vergilerinin askıya alınması veya tarife kontenjanı uygulanması talep edilen eşyaya ilişkin 

liste ekte yer almakta ve anılan ürünlere ilişkin itirazların Bakanlıklarına en geç 10/12/2018 tarihine 

kadar intikal ettirilmesi gerektiği ifade edilmektedir. 

 

Başvuruların işleme konulabilmesi için en geç yukarıda belirtilen tarihe kadar Ticaret 

Bakanlığı’ndan evrak kayıt numarası almış olması gerekmekte olup, başvurulara ilişkin formlara 

https://www.ticaret.gov.tr/ithalat/diger-ithalat-politikasi-uygulamalari/askiya-almasistemi adresinden 

ulaşılabilmektedir. 

 

Askıya alma sistemine ilişkin detaylı bilgi için 2018/1 sayılı İthalat Tebliği’nin 7’nci 

kısım 2’nci bölümünün incelenebileceği, listede yer alan ürünlerin özel tanımlı olmasından dolayı, 

firmaların GTİP’lerden ziyade tanımları inceleyip, tanımı karşılayacak üretimin bulunması 

durumunda başvuru yapmalarının önem arz ettiği de ayrıca belirtilmektedir. 

 

EK: 

İlgili Kişilerin İletişim Bilgileri ve Yeni Görüşülen Ürün Listesi (44 Sayfa) 

 

************************************************** 

 

4) 11. ULUSAL MOBİLYA TASARIM YARIŞMASI HK. 
Orta Anadolu Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği organizasyonu ile 11. 

Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması Ödül Töreni’nin 26 Nisan 2019 tarihinde yapılacağı 

bildirilmekte olup, detaylı bilgiye ve online başvuruya ilişkin bilgilere www.designforexport.org 

veya www.mobilyatasarimyarismasi.org adreslerinden ulaşılabilmektedir. 

 

 

************************************************** 
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